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Rättelse och förtydligande angående möjlig 
avnotering av Ecoclime Groups B-aktie

Styrelsen för Ecoclime Group har, i samråd med aktieägare representerande 56 % av 
rösterna, beslutat att föreslå årsstämman att uppdra åt den nya styrelsen att ansöka 
om avnotering av bolagets B-aktie från Nasdaq First North Premier. Förslaget grundar 
sig på flera faktorer, inklusive en utmanande marknadssituation och de kostnader 
som är förknippade med att vara noterat på börsen. Beslut om ansökan om avnotering 
fattas på årsstämman den 22:a maj.

Detta PRM ersätter i sin helhet PRM från 250416 vilket tyvärr innehöll felaktigheter.

Bakgrund till förslaget
Ecoclime Group har under de senaste åren verkat inom en fastighetsmarknad präglad av 
osäkerhet och minskad investeringsvilja. Bolaget har inte uppnått den förväntade tillväxten 
som låg till grund för noteringen på Aktietorget (nuvarande Spotlight Stock Market) och den 
senare flytten till Nasdaq First North Premier år 2020. Handeln i bolagets aktie har under en 
lång period varit relativt låg. Samtidigt har kostnaderna för noteringen, inklusive 
administrativa och regulatoriska krav, blivit en allt större belastning relativt bolagets storlek. 
Liknande situationer berör idag många mindre bolag vilket även uppmärksammats och 
resulterat i den översyn som pågår om reglerna för avnoteringar av mindre bolag.

Enligt styrelsens bedömning kan en avnotering leda till kostnadsbesparingar och minskad 
komplexitet vilket säkerställer framtiden ytterligare i en osäker makroekonomisk miljö 
präglad av tullkaos, utdragen lågkonjunktur och volatila finansiella marknader. 

Finansiell situation och kapitalanskaffning
Under de senaste nio månaderna har Ecoclime genomfört flera aktiviteter för att stärka sin 
finansiella ställning, inklusive kapitalanskaffningsinitiativ. Den ekonomiska osäkerheten och 
marknadsförhållandena har medfört att möjligheten att anskaffa kapital på fördelaktiga 
villkor har varit begränsad.

Ecoclime är obelånat med likvida medel uppgående till 42,8 MSEK per den 31 december 
2024. Bolaget vidtar löpande de åtgärder som är möjliga och nödvändiga för att bibehålla de 
långsiktiga säkerhetsmarginalerna i den finansiella positionen. En avnotering minskar de 
kostnader som är relaterade till börsnoteringen och skapar därmed ett större utrymme att 
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hantera den oförutsägbarhet tillkommit till följd av det rådande tullkaoset och effekterna i 
marknaden som detta medför, vilket fortsatt ger förutsättningar att fokusera bolagets 
resurser på att öka försäljning och vidareutveckling av inom kärnverksamheten cirkulär 
energi. Detta bedöms långsiktigt vara till gagn för såväl kunder, medarbetare som aktieägare.

Effekter av en avnotering
Aktieägarna kommer att ges skälig tid att ta ställning till förslaget till årsstämman och 
beslutet på den samma. Framtida handelsalternativ för aktien kommer att utvärderas.

, Lennart Olofsson:Kommentar från styrelsens ordförande

"Under de senaste åren har vi navigerat genom en utmanande marknad där det varit 
svårt att genomföra nödvändiga åtgärder i bolaget. En avnotering är en av åtgärderna 
som i dagens marknadssituation stärker de långsiktiga förutsättningarna för Ecoclime. 
Det betyder indirekt även mer värdeskapande för fastighetsägare som berörs av allt 
större krav på energieffektivisering. Lösningar som säkerställer lägre framtida 
energikostnader, som möter EU:s regulatoriska krav främst vad gäller EPBD-direktivet, 
som skapar finansiell avkastning för kunderna som följd av investeringarna”.”
Aktieägarna uppmanas att ta del av årsredovisningen för att få en mer detaljerad bild av 
bolagets utveckling och framtida möjligheter.”

För mer information
Lennart Olofsson Styrelseordförande Ecoclime Group, 
Tfn: 070-537 16 42
Epost: lennart.olofsson@ecoclime.se

Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom 
fastighetsautomation och ventilation för fastigheter och cirkulär värmeenergi därtill, som 
även innefattar industriella processer.

Vi hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, 
återvinna och utvinna gratis, förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en 
bättre komfort för hyresgäster. Vi hjälper även industriella processer, recirkulera och 
återanvända gratis energi i t ex VA-verk.

Ecoclime Group driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster. 

B-aktierna i Ecoclime Group är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och 
bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: 
www. ecoclime.se.
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